
令和５年１１月吉日

令和５年度横浜中央支部忘年会のご案内

支部⾧ 海原 比呂志

総務委員⾧ 髙木 亨

拝啓 日頃より支部活動へのご理解、ご協力を賜りありがとうございます。

さて、横浜中央支部忘年会を下記の通り開催いたしますのでご案内します。

今年は屋形船にて横浜のレインボーブリッジ、みなとみらいをはじめとしたベイエリアの夜景を楽しみつつ、

船内にて調理された本格的な和食をお楽しみいただき、日頃の疲れを癒していただければ幸いです。

また、支部会員家族２名様までは支部会員と同額の会費でご参加頂けます。

本年度は、第４回支部研修会と同日に開催いたします。研修会と合わせてご参加いただけますと幸いです。

皆様のお申込みを心よりお待ちしております。 ※ 支部研修会は別途お申込みが必要です。

敬具

記

令和５年度横浜中央支部忘年会

【スケジュール】令和５年１２月２１日（木）

集合時間１７：３０（受付開始）

乗船開始１７：４５

出航１８：００～帰航２０：３０（大さん橋ふ頭ビル１階待合所にて解散）

※ 集合時間厳守でお願いします。

【集合場所】大さん橋ふ頭ビル１階待合所 （横浜市中区海岸通１丁目）

大さん橋のふもとに在る逆三角形の特徴的なビルです。

【会場】屋形船 濱進（はましん） https://www.hamashin.co.jp/

【会費】支部会員 4,000円、支部会員家族 4,000円（２名様まで）、他支部会員 10,000円。

【ご注意事項】

・参加にあたりましては健康管理にご留意いただき、決して無理をされないようにお願いいたします。

・当日は、感染症対策には細心の注意を払って開催いたしますので、屋形船の指示に従った対応をお願いいた

します。

・集合場所「大さん橋ふ頭ビル」は「大さん橋国際客船ターミナル」ではありません。ご注意ください。

・ JR関内駅周辺で二次会を手配予定です。参加ご希望の方は申込フォームに入力をお願いいたします。

【お申込み方法】

・下記フォームにてお申込み下さい。

申込フォーム https://forms.gle/Lvk7TweBzvSno7WRA
○申し込みの締め切りは１１月３０日（木）となります。

○申し込み締め切り日以降のキャンセルは会費及び必要経費を徴収させていただきます。

○お問い合わせは支部メールアドレス yokohamachuousibu@gmail.com までご連絡下さい。

〇当日の緊急連絡先 電話 090-3504-9944 小山（総務委員会委員）

皆様のご参加をお待ちしております！



★集合場所（屋形船乗船場所）

大さん橋ふ頭ビル１階待合所 （横浜市中区海岸通１丁目）

大さん橋のふもとに在る逆三角形の特徴的なビルです。

※集合時間 １７：３０ （時間厳守）

大さん橋

ふ頭ビル


